Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 №  _______

О внесении изменений в постановление администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 12 октября 2020 года

№ 2393 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории

городского округа город Дзержинск»

В соответствии с главой 3 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  24  июня  1998  года
№  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  31  августа  2018  года  №  1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра»,  постановлением
администрации  города  Дзержинска  Нижегородской  области
от 16 августа 2019 года № 3065 «Об утверждении порядка обустройства мест
(площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на  территории
городского  округа  город  Дзержинск»,  Уставом  городского  округа  город
Дзержинск  и  на  основании   обращения  поступившего  от  акционерного
общества  «Продторг»  от  29  сентября  2025  года  №  Вх-150-465508/25
администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Дзержинска
Нижегородской области от 12 октября 2020 года № 2393 «Об утверждении
реестра  и  схемы  размещения  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории городского округа город Дзержинск»,
следующие изменения:

1)  дополнить  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории городского округа город Дзержинск
строкой № 2022 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2

2) дополнить схему размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории городского округа город Дзержинск
схемой согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.  Департаменту  информационной  политики  и  взаимодействия
со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее
постановление  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на  заместителя  главы  администрации  городского  округа,  курирующего
вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

И.о. главы города                                                                             Г.И. Андреев